

Dodávateľ: Sabo Ján - Motofit		Objednávka: Zákazka:	Variabilný symbol: 2012021 Konštantný symbol: 0308
Kapušíanska 2 071 01 Michalovce SK Účet: 982549552/0200 IBAN: SK95 0200 0000 0009 8254 9552 Všeobecná úverová banka IČO 33887306 DIČ 1020667670 IČ DPH SK1020667670 Žo-95/11868 reg.č.1673/95 Tel.: 056 6442 895 WWW Fax: 056 6442 895 E-mail: motofit@slovanet.sk		Stredná odborná škola Hlavná 6 091 01 Stropkov SK	
Dátum dodania/pzp 21.02.2012	Konečný prijemca:	Odberateľ:	
Dátum vyhotovenia 21.02.2012		Stredná odborná škola	IČO: 00398861
Dátum splatnosti: 06.03.2012		Hlavná 6	DIČ:
Spôsob úhrady: platobný príkaz		Stropkov	IČ DPH:
Spôsob dopravy: osobne		SK	Tel.:
Stredisko:			Fax:

p.č.	Označenie	Názov	Počet	% zľav	Orientačná cena bez DPH		Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj	spolu DPH
Fakturuje Vám za odber tovaru - vybavenie autodielen								
		DL 51						
1.	10837	Stĺpová vrtáčka OPTI B 26 PRO 2	1,000 ks		1 316,67	1 316,67	1 580,00 ¹³⁰⁰	1 580,00 20
2.	10838	Stojanová vrtáčka PTB-16B/230	1,000 ks		1 125,00	1 125,00	1 350,00 ¹¹⁰⁰	1 350,00 20
3.	10839	Stojanová brúska OPTI SM 200	1,000 ks		1 000,00	1 000,00	1 200,00 ¹⁰⁰⁰	1 200,00 20
4.	71324	Nožnice tabuľové HS-10	1,000 ks		395,83	395,83	475,00 ³⁰⁰	475,00 20
5.	10840	Skrúžovačka plechu ZS-8/1000	1,000 ks		452,50	452,50	543,00 ³⁵⁰	543,00 20
6.	71325	Ohýbačka plechu AB 700 SP	1,000 ks		352,50	352,50	423,00 ³⁰⁰	423,00 20
7.	71326	Nitovacie kliešteKS 150,9630	3,000 ks		31,67	95,00	38,00	114,00 20
8.	10841	Fréza Opti BF20L Vario s prisl.	1,000 ks		1 355,00	1 355,00	1 626,00	1 626,00 20
9.	10842	Uhlová brúska FEIN WSG 10-125S	1,000 ks		345,83	345,83	415,00	415,00 20
10.	10843	Ručná vrtáčka BE 705 R	2,000 ks		62,50	125,00	75,00	150,00 20
11.	10844	Pren.elekt. nožnice Makita JN 160	1,000 ks		120,83	120,83	145,00	145,00 20
12.	10845	Elekt.skrutkovač Bosch gsr 14,4 V-LI	2,000 ks		59,17	118,33	71,00	142,00 20
13.	10846	Pneumatický skrutkovač CP 785QC	2,000 ks		47,92	95,83	57,50	115,00 20
14.	10847	Elektrická spájkovačka	2,000 ks		70,00	140,00	84,00	168,00 20
15.	10848	Zariadenie na vyváženie kolies	3,000 ks		1 333,33	4 000,00	1 600,00	4 800,00 20
16.	10849	Prístroj na meranie brzdovej kvapaliny	2,000 ks		45,00	90,00	54,00	108,00 20
17.	10850	Umývacie ekologické zariadenie	1,000 ks		1 350,00	1 350,00	1 620,00	1 620,00 20
18.	10851	Sada ručného náradia	1,000 ks		438,35	438,35	526,02	526,02 20
19.	10852	Stojany na prevodovky	2,000 ks		983,33	1 966,67	1 180,00	2 360,00 20
20.	10853	Sady náradia	3,000 ks		683,33	2 050,00	820,00	2 460,00 20
21.	10855	Zariadenie na vym.pneu.MOnochrom TM TC 3	1,000 ks		1 375,00	1 375,00	1 650,00	1 650,00 20
22.	10848	Zariadenie na vyváženie kolies Teco 66	1,000 ks		1 408,33	1 408,33	1 690,00	1 690,00 20



Ján Sabo MOTOFIT
 Kapušíanska 2
 071 01 Michalovce
 IČO: 33887306, DIČ: 1020667670

číslo 23.2.2012
 men. 23.2.2012